
1ª LIGA ESPAÑOLA MTBO. CTO IBERICO GUADIANA INT lu. 17/02/2020 23:12
Parciales - MEDIA ALCONCHEL Página 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

os rsal Nombre Tiempo

M-15  (15) 7,1 km  0 m 16 C
1(31) 2(63) 3(80) 4(33) 5(94) 6(47) 7(78) 8(73) 9(43) 10(45) 11(82) 12(70) 13(50) 14(52)

15(85) 16(200) Meta

1 273 Cl!maco Guilherme 39:35 1:26 3:23 5:17 7:08 9:06 11:28 14:49 16:18 21:14 24:36 26:15 29:00 32:05 35:21
GDU Azoia 1:26 1:57 1:54 1:51 1:58 2:22 3:21 1:29 4:56 3:22 1:39 2:45 3:05 3:16

37:30 38:31 39:35 19:44
2:09 1:01 1:04 *67

2 192 Domingues Hugo 47:38 1:56 4:41 7:52 10:54 15:37 18:33 23:14 24:58 29:48 32:49 34:41 37:05 40:57 43:58
COC 1:56 2:45 3:11 3:02 4:43 2:56 4:41 1:44 4:50 3:01 1:52 2:24 3:52 3:01

45:49 46:41 47:38 9:44 18:02
1:51 0:52 0:57 *71 *76

3 156 De La Torre Roldán 48:55 1:38 4:02 12:15 14:02 16:38 18:59 25:40 27:48 31:41 35:10 37:01 39:56 41:37 45:05
Granada SRK 1:38 2:24 8:13 1:47 2:36 2:21 6:41 2:08 3:53 3:29 1:51 2:55 1:41 3:28

47:02 47:55 48:55
1:57 0:53 1:00

4 129 OBREO MONTERO A 50:08 1:48 3:54 10:04 11:51 13:56 17:49 24:22 26:28 32:24 34:42 36:38 38:36 40:58 44:15
Badajoz ITACA 1:48 2:06 6:10 1:47 2:05 3:53 6:33 2:06 5:56 2:18 1:56 1:58 2:22 3:17

48:02 49:14 50:08
3:47 1:12 0:54

5 241 Lopes Dinis 56:51 2:04 4:58 7:31 9:57 13:20 17:54 28:33 30:37 35:34 38:20 41:56 44:53 49:04 52:11
CAOS 2:04 2:54 2:33 2:26 3:23 4:34 10:39 2:04 4:57 2:46 3:36 2:57 4:11 3:07

54:25 55:40 56:51
2:14 1:15 1:11

6 154 Espigares Tapia Elo 57:31 2:23 8:14 11:09 13:55 16:50 19:42 24:50 26:54 32:04 36:06 39:01 43:32 48:55 52:43
Granada SRK 2:23 5:51 2:55 2:46 2:55 2:52 5:08 2:04 5:10 4:02 2:55 4:31 5:23 3:48

55:16 56:28 57:31 40:23
2:33 1:12 1:03 *50

7 65 Rodriguez Rodrigu 1:02:15 2:35 6:03 9:53 12:39 18:43 21:45 26:48 29:02 36:00 41:15 43:42 48:52 52:27 55:54
Sevilla MONTELLAN 2:35 3:28 3:50 2:46 6:04 3:02 5:03 2:14 6:58 5:15 2:27 5:10 3:35 3:27

58:50 1:00:50 1:02:15
2:56 2:00 1:25

8 250 Ver!ssimo Martim 1:03:18 3:24 7:30 12:48 16:02 18:36 21:43 27:09 28:59 35:20 38:07 40:48 43:01 45:08 48:40
UCDA 3:24 4:06 5:18 3:14 2:34 3:07 5:26 1:50 6:21 2:47 2:41 2:13 2:07 3:32

59:49 1:02:05 1:03:18 11:25
11:09 2:16 1:13 *90

9 140 MORÁN CORTÉS JU 1:28:15 2:06 12:00 21:50 24:19 27:19 33:03 38:07 40:19 1:05:55 1:09:21 1:11:48 1:14:15 1:16:17 1:21:04
Badajoz ITACA 2:06 9:54 9:50 2:29 3:00 5:44 5:04 2:12 25:36 3:26 2:27 2:27 2:02 4:47

1:25:39 1:27:19 1:28:15 47:07
4:35 1:40 0:56 *31

10 242 Pedro Joao 1:30:45 3:50 7:51 12:41 18:38 23:13 30:32 39:40 43:21 55:55 1:01:03 1:05:47 1:12:04 1:16:25 1:22:00
CAOS 3:50 4:01 4:50 5:57 4:35 7:19 9:08 3:41 12:34 5:08 4:44 6:17 4:21 5:35

1:26:47 1:28:45 1:30:45 37:55
4:47 1:58 2:00 *38

11 143 Rivera Caballero Ma 1:37:58 13:42 17:13 35:37 39:46 46:18 51:15 58:32 1:02:13 1:09:49 1:14:24 1:18:14 1:22:35 1:26:34 1:32:22
Badajoz ITACA 13:42 3:31 18:24 4:09 6:32 4:57 7:17 3:41 7:36 4:35 3:50 4:21 3:59 5:48

1:35:14 1:36:35 1:37:58
2:52 1:21 1:23

248 Abreu Andr  en tarj. 1:16 3:25 5:36 7:59 10:28 ----- 19:31 21:00 27:06 29:49 32:44 34:52 36:57 40:13
UCDA 1:16 2:09 2:11 2:23 2:29 9:03 1:29 6:06 2:43 2:55 2:08 2:05 3:16

42:11 43:49 44:44 12:37 16:13 16:38
1:58 1:38 0:55 *76 *38 *39

251 Francisco Ricardo  en tarj. 1:45 3:41 5:29 11:08 13:16 15:08 ----- 27:00 31:22 36:01 41:39 49:16 50:49 52:49
UCDA 1:45 1:56 1:48 5:39 2:08 1:52 11:52 4:22 4:39 5:38 7:37 1:33 2:00

55:12 55:55 56:45 9:32 17:43 22:42
2:23 0:43 0:50 *47 *38 *51

18 Fernández Moruno Desc. 1:15 3:12 5:06 7:23 9:39 11:50 14:54 16:27 ----- 21:45 23:28 26:15 27:48 30:19
Badajoz CODAN_EX 1:15 1:57 1:54 2:17 2:16 2:11 3:04 1:33 5:18 1:43 2:47 1:33 2:31

32:03 32:53 34:05 19:20
1:44 0:50 1:12 *67

136 VILLEGAS SUÁREZ- andona 3:39 ----- 39:45 50:20 56:55 1:02:15 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Badajoz ITACA 3:39 36:06 10:35 6:35 5:20

----- ----- 1:29:29 20:04
27:14 *67

M-17  (18) 7,1 km  0 m 16 C
1(31) 2(63) 3(80) 4(33) 5(94) 6(47) 7(78) 8(73) 9(43) 10(45) 11(82) 12(70) 13(50) 14(52)

15(85) 16(200) Meta

1 172 Villar Górriz José A 27:35 1:10 2:49 4:39 6:35 8:09 10:00 12:16 13:18 16:18 18:16 19:32 20:55 22:26 24:31
Albacete BMT CASAS 1:10 1:39 1:50 1:56 1:34 1:51 2:16 1:02 3:00 1:58 1:16 1:23 1:31 2:05

25:52 26:46 27:35
1:21 0:54 0:49

2 153 Espigares Tapia No 30:18 1:07 3:01 4:47 6:42 8:42 10:32 13:41 15:02 18:16 20:43 22:04 23:40 25:06 27:09
Granada SRK 1:07 1:54 1:46 1:55 2:00 1:50 3:09 1:21 3:14 2:27 1:21 1:36 1:26 2:03

28:42 29:33 30:18
1:33 0:51 0:45

3 127 Cortés Martinez Fra 32:36 1:29 3:22 5:20 7:30 9:29 11:28 15:03 16:24 19:59 21:43 23:30 25:06 26:33 28:47
Badajoz ITACA 1:29 1:53 1:58 2:10 1:59 1:59 3:35 1:21 3:35 1:44 1:47 1:36 1:27 2:14

31:01 31:44 32:36 14:10 14:39
2:14 0:43 0:52 *38 *39



1ª LIGA ESPAÑOLA MTBO. CTO IBERICO GUADIANA INT lu. 17/02/2020 23:12
Parciales - MEDIA ALCONCHEL Página 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

os rsal Nombre Tiempo

M-17  (18) 7,1 km  0 m 16 C (cont.)

1(31) 2(63) 3(80) 4(33) 5(94) 6(47) 7(78) 8(73) 9(43) 10(45) 11(82) 12(70) 13(50) 14(52)
15(85) 16(200) Meta

4 253 Goncalves Fabio 33:28 1:12 3:02 5:13 7:16 9:08 11:24 14:26 15:52 19:54 21:59 23:38 26:49 28:18 30:13
UCDA 1:12 1:50 2:11 2:03 1:52 2:16 3:02 1:26 4:02 2:05 1:39 3:11 1:29 1:55

31:37 32:39 33:28
1:24 1:02 0:49

5 221 Mendonca Artur 37:11 1:14 3:16 7:01 8:48 10:39 12:15 16:12 18:06 21:53 23:58 25:24 27:25 31:28 33:22
BTTLou 1:14 2:02 3:45 1:47 1:51 1:36 3:57 1:54 3:47 2:05 1:26 2:01 4:03 1:54

35:18 36:09 37:11 26:43
1:56 0:51 1:02 *57

6 275 Sousa Miguel 38:18 1:34 3:32 5:30 8:35 10:47 13:01 17:15 18:42 22:59 25:33 27:19 29:10 31:00 33:26
ADM Ori-Mondego 1:34 1:58 1:58 3:05 2:12 2:14 4:14 1:27 4:17 2:34 1:46 1:51 1:50 2:26

36:15 37:15 38:18 7:22 16:36
2:49 1:00 1:03 *71 *38

7 109 Serantes Abal Eloi 39:25 1:53 4:04 5:57 8:06 10:11 12:20 16:47 18:39 22:58 26:59 28:55 31:11 33:05 35:49
La Coruña ADC_AR 1:53 2:11 1:53 2:09 2:05 2:09 4:27 1:52 4:19 4:01 1:56 2:16 1:54 2:44

37:48 38:33 39:25
1:59 0:45 0:52

8 254 Arsenio Rodrigo 40:16 1:31 3:29 5:55 7:48 10:02 12:12 16:58 18:45 22:33 25:52 27:24 30:57 33:24 36:09
UCDA 1:31 1:58 2:26 1:53 2:14 2:10 4:46 1:47 3:48 3:19 1:32 3:33 2:27 2:45

38:40 39:32 40:16
2:31 0:52 0:44

9 128 Obreo Montero Alfo 42:59 1:32 3:48 5:41 8:00 10:05 13:17 17:36 19:13 24:09 27:50 29:55 31:50 35:22 38:33
Badajoz ITACA 1:32 2:16 1:53 2:19 2:05 3:12 4:19 1:37 4:56 3:41 2:05 1:55 3:32 3:11

40:43 42:07 42:59 12:28 16:10 16:31 21:13 22:30
2:10 1:24 0:52 *76 *38 *39 *79 *67

10 247 Ferreira Joao 49:42 1:20 4:19 9:45 12:57 15:34 18:15 24:07 25:50 32:10 34:51 37:39 39:58 41:55 45:12
UCDA 1:20 2:59 5:26 3:12 2:37 2:41 5:52 1:43 6:20 2:41 2:48 2:19 1:57 3:17

47:13 48:45 49:42 17:54 29:57
2:01 1:32 0:57 *76 *67

11 224 Cavaco Rudi 55:45 1:41 4:12 9:49 12:46 14:57 16:48 27:44 29:23 34:23 37:09 39:07 45:56 47:44 50:00
BTTLou 1:41 2:31 5:37 2:57 2:11 1:51 10:56 1:39 5:00 2:46 1:58 6:49 1:48 2:16

53:07 54:54 55:45
3:07 1:47 0:51

12 212 Fernandes Dinis 55:47 1:52 4:01 6:33 11:04 13:29 16:00 20:40 27:46 32:32 36:15 40:52 45:06 47:10 51:04
CPOC 1:52 2:09 2:32 4:31 2:25 2:31 4:40 7:06 4:46 3:43 4:37 4:14 2:04 3:54

53:41 54:42 55:47 19:59 41:33
2:37 1:01 1:05 *38 *50

13 223 Cordeiro Diogo 57:15 1:41 4:02 6:10 9:06 14:31 17:11 29:41 31:16 38:27 43:34 45:24 47:48 49:37 52:13
BTTLou 1:41 2:21 2:08 2:56 5:25 2:40 12:30 1:35 7:11 5:07 1:50 2:24 1:49 2:36

54:28 56:13 57:15 23:29 36:17
2:15 1:45 1:02 *103 *67

14 203 Mendes Pedro 1:01:30 3:23 5:36 7:57 10:51 13:19 16:09 21:28 23:34 29:34 33:21 36:46 41:38 46:31 52:19
ADFA 3:23 2:13 2:21 2:54 2:28 2:50 5:19 2:06 6:00 3:47 3:25 4:52 4:53 5:48

56:49 59:24 1:01:30
4:30 2:35 2:06

15 222 Romao Daniel 1:05:19 1:56 5:21 7:53 11:30 16:28 19:41 25:28 27:38 37:12 43:54 47:43 51:10 54:36 57:57
BTTLou 1:56 3:25 2:32 3:37 4:58 3:13 5:47 2:10 9:34 6:42 3:49 3:27 3:26 3:21

1:02:37 1:04:22 1:05:19 19:15 24:06 24:47
4:40 1:45 0:57 *76 *38 *39

193 Rosa Bernardo  en tarj. 1:28 4:02 7:46 9:21 11:31 13:46 16:49 18:21 ----- 24:23 26:21 29:02 30:37 32:55
COC 1:28 2:34 3:44 1:35 2:10 2:15 3:03 1:32 6:02 1:58 2:41 1:35 2:18

35:16 36:59 37:57 21:54 27:13
2:21 1:43 0:58 *67 *50

220 Coelho Afonso Desc. 1:40 3:51 6:15 8:53 11:11 13:38 17:04 18:58 26:54 29:59 31:42 34:31 36:30 40:26
BTTLou 1:40 2:11 2:24 2:38 2:18 2:27 3:26 1:54 7:56 3:05 1:43 2:49 1:59 3:56

42:51 45:29 46:25
2:25 2:38 0:56

194 Formiga David andona ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 4:18 ----- ----- ----- ----- ----- -----
COC 4:18

----- ----- 29:08 22:34
24:50 *102

M-20  (10) 8,2 km  0 m 18 C
1(94) 2(47) 3(77) 4(73) 5(101) 6(55) 7(67) 8(72) 9(64) 10(48) 11(49) 12(82) 13(57) 14(45)

15(65) 16(58) 17(32) 18(200) Meta

1 55 Marín Baraza Juan 28:14 2:02 3:43 5:46 7:03 8:54 10:08 12:05 15:11 16:16 17:18 18:02 20:29 21:23 23:36
Murcia LORCA-O 2:02 1:41 2:03 1:17 1:51 1:14 1:57 3:06 1:05 1:02 0:44 2:27 0:54 2:13

25:15 26:00 26:55 27:28 28:14 3:15 4:00
1:39 0:45 0:55 0:33 0:46 *34 *76

2 24 Sanz Alejandre Jua 29:27 2:15 4:13 5:58 7:08 8:20 9:53 11:58 15:17 16:18 17:15 17:55 20:27 21:58 24:35
Málaga COMA 2:15 1:58 1:45 1:10 1:12 1:33 2:05 3:19 1:01 0:57 0:40 2:32 1:31 2:37

26:09 27:08 28:08 28:40 29:27 4:01 9:38 11:13
1:34 0:59 1:00 0:32 0:47 *76 *96 *95

3 37 Fernández Sánchez 32:35 2:34 4:24 6:19 7:37 10:43 12:06 14:34 17:41 18:49 19:51 20:31 23:20 24:27 27:03
Lugo FLUVIAL_LUG 2:34 1:50 1:55 1:18 3:06 1:23 2:28 3:07 1:08 1:02 0:40 2:49 1:07 2:36

28:48 29:39 31:04 31:40 32:35
1:45 0:51 1:25 0:36 0:55
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os rsal Nombre Tiempo

M-20  (10) 8,2 km  0 m 18 C (cont.)

1(94) 2(47) 3(77) 4(73) 5(101) 6(55) 7(67) 8(72) 9(64) 10(48) 11(49) 12(82) 13(57) 14(45)
15(65) 16(58) 17(32) 18(200) Meta

4 279 Pastagem Joao 34:00 2:18 4:06 7:10 9:42 10:59 12:19 14:52 18:59 20:11 21:24 22:09 24:49 25:55 28:35
NOA 2:18 1:48 3:04 2:32 1:17 1:20 2:33 4:07 1:12 1:13 0:45 2:40 1:06 2:40

30:39 31:34 32:32 33:15 34:00
2:04 0:55 0:58 0:43 0:45

5 23 Stangegaard Pérez 34:37 2:36 4:46 7:17 8:40 9:54 12:03 14:32 18:48 20:11 21:17 22:02 25:10 26:16 29:04
Málaga COMA 2:36 2:10 2:31 1:23 1:14 2:09 2:29 4:16 1:23 1:06 0:45 3:08 1:06 2:48

31:01 31:57 33:08 33:45 34:37
1:57 0:56 1:11 0:37 0:52

6 56 López Plazas César 35:08 3:13 5:21 8:08 9:43 11:55 13:11 16:34 20:20 21:28 22:32 23:09 25:50 26:50 29:21
Murcia LORCA-O 3:13 2:08 2:47 1:35 2:12 1:16 3:23 3:46 1:08 1:04 0:37 2:41 1:00 2:31

31:26 32:19 33:23 34:19 35:08
2:05 0:53 1:04 0:56 0:49

7 274 Peralta Pedro 36:12 2:41 5:06 7:32 9:26 11:38 12:59 15:43 19:32 21:21 22:33 23:26 26:27 27:20 30:21
GDU Azoia 2:41 2:25 2:26 1:54 2:12 1:21 2:44 3:49 1:49 1:12 0:53 3:01 0:53 3:01

32:16 33:20 34:23 35:20 36:12 4:27
1:55 1:04 1:03 0:57 0:52 *76

8 226 Horta Diogo 39:05 3:02 5:37 8:03 9:37 10:55 12:26 14:50 19:04 20:36 22:25 23:34 27:08 29:20 32:59
BTTLou 3:02 2:35 2:26 1:34 1:18 1:31 2:24 4:14 1:32 1:49 1:09 3:34 2:12 3:39

35:00 36:07 37:21 38:04 39:05
2:01 1:07 1:14 0:43 1:01

9 41 Veiga Couñago Man 54:11 3:57 6:25 13:10 14:18 16:35 20:36 23:39 29:19 34:17 36:10 37:08 40:48 42:17 46:04
Lugo FLUVIAL_LUG 3:57 2:28 6:45 1:08 2:17 4:01 3:03 5:40 4:58 1:53 0:58 3:40 1:29 3:47

50:13 51:27 52:37 53:23 54:11 48:41
4:09 1:14 1:10 0:46 0:48 *43

10 257 Maia Goncalo 57:57 3:54 6:41 10:44 12:33 16:06 19:23 22:46 33:42 35:28 37:07 38:22 42:42 46:00 49:42
UCDA 3:54 2:47 4:03 1:49 3:33 3:17 3:23 10:56 1:46 1:39 1:15 4:20 3:18 3:42

52:54 54:19 56:02 56:53 57:57 6:23
3:12 1:25 1:43 0:51 1:04 *76

M-E  (33) 14,0 km  0 m 29 C
1(31) 2(63) 3(71) 4(94) 5(47) 6(92) 7(103) 8(43) 9(45) 10(82) 11(64) 12(48) 13(49) 14(57)

15(52) 16(53) 17(54) 18(42) 19(56) 20(98) 21(102) 22(44) 23(59) 24(38) 25(90) 26(46) 27(60) 28(87)
29(200) Meta

1 195 Marques Daniel 48:29 1:01 2:40 4:43 6:34 8:13 9:53 10:52 15:07 16:32 17:49 19:44 20:38 21:17 23:03
COC 1:01 1:39 2:03 1:51 1:39 1:40 0:59 4:15 1:25 1:17 1:55 0:54 0:39 1:46

25:28 27:14 29:52 30:53 32:09 33:06 33:36 34:51 37:18 38:24 40:44 42:52 45:53 46:49
2:25 1:46 2:38 1:01 1:16 0:57 0:30 1:15 2:27 1:06 2:20 2:08 3:01 0:56

47:47 48:29
0:58 0:42

2 218 Machado Davide 49:00 1:00 2:38 4:30 6:12 7:48 9:45 11:21 15:58 17:29 19:07 21:13 22:12 22:50 24:28
.COM 1:00 1:38 1:52 1:42 1:36 1:57 1:36 4:37 1:31 1:38 2:06 0:59 0:38 1:38

26:35 28:10 30:32 31:32 32:49 33:51 34:21 35:53 37:36 38:52 40:55 43:28 46:21 47:20
2:07 1:35 2:22 1:00 1:17 1:02 0:30 1:32 1:43 1:16 2:03 2:33 2:53 0:59

48:17 49:00
0:57 0:43

3 116 García García Ángel 50:45 1:09 2:57 4:53 6:51 8:33 10:10 11:10 15:41 17:16 18:34 21:21 22:22 23:19 25:07
La Coruña BRIGANT 1:09 1:48 1:56 1:58 1:42 1:37 1:00 4:31 1:35 1:18 2:47 1:01 0:57 1:48

27:27 29:17 31:58 33:17 34:38 35:36 36:07 37:29 39:41 40:54 43:03 45:10 48:08 49:07
2:20 1:50 2:41 1:19 1:21 0:58 0:31 1:22 2:12 1:13 2:09 2:07 2:58 0:59

50:03 50:45 32:43
0:56 0:42 *41

4 151 Marín Vargas Juan 52:43 1:01 2:47 4:47 6:50 8:34 10:11 11:16 15:50 17:41 18:58 21:40 22:37 23:17 25:11
Granada SRK 1:01 1:46 2:00 2:03 1:44 1:37 1:05 4:34 1:51 1:17 2:42 0:57 0:40 1:54

28:00 29:55 32:48 34:03 35:24 36:25 37:04 38:37 40:19 41:39 43:58 46:15 50:07 51:11
2:49 1:55 2:53 1:15 1:21 1:01 0:39 1:33 1:42 1:20 2:19 2:17 3:52 1:04

52:02 52:43
0:51 0:41

5 49 Chousa Esteban En 53:04 1:04 2:36 5:00 7:11 8:51 10:24 11:36 15:54 17:26 18:39 20:59 22:00 22:37 24:25
Madrid IMPERDIBL 1:04 1:32 2:24 2:11 1:40 1:33 1:12 4:18 1:32 1:13 2:20 1:01 0:37 1:48

26:43 28:19 31:01 32:43 35:01 36:06 36:52 38:20 40:27 41:39 44:12 46:35 50:23 51:23
2:18 1:36 2:42 1:42 2:18 1:05 0:46 1:28 2:07 1:12 2:33 2:23 3:48 1:00

52:17 53:04 31:45
0:54 0:47 *41

6 187 Roothans Paul 54:26 1:13 3:06 5:05 7:23 9:14 10:52 12:04 16:31 18:15 19:35 22:26 23:29 24:13 26:00
CN Alvito 1:13 1:53 1:59 2:18 1:51 1:38 1:12 4:27 1:44 1:20 2:51 1:03 0:44 1:47

28:42 30:36 33:41 34:41 36:06 37:17 37:55 39:26 42:24 43:40 46:07 48:26 51:27 52:34
2:42 1:54 3:05 1:00 1:25 1:11 0:38 1:31 2:58 1:16 2:27 2:19 3:01 1:07

53:38 54:26
1:04 0:48

7 86 Toll Clos David 56:16 1:17 3:24 6:38 8:35 10:23 12:05 13:07 18:02 19:44 21:35 24:23 25:22 26:04 28:00
Huesca PEÑA_GUAR 1:17 2:07 3:14 1:57 1:48 1:42 1:02 4:55 1:42 1:51 2:48 0:59 0:42 1:56

30:42 32:37 35:30 36:32 38:03 39:15 39:50 41:22 43:14 44:33 47:33 50:17 53:30 54:32
2:42 1:55 2:53 1:02 1:31 1:12 0:35 1:32 1:52 1:19 3:00 2:44 3:13 1:02

55:29 56:16 5:49 25:11
0:57 0:47 *55 *97
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os rsal Nombre Tiempo

M-E  (33) 14,0 km  0 m 29 C (cont.)

1(31) 2(63) 3(71) 4(94) 5(47) 6(92) 7(103) 8(43) 9(45) 10(82) 11(64) 12(48) 13(49) 14(57)
15(52) 16(53) 17(54) 18(42) 19(56) 20(98) 21(102) 22(44) 23(59) 24(38) 25(90) 26(46) 27(60) 28(87)

29(200) Meta

8 231 Moreira Mac-Mahon 1:02:12 1:13 2:53 5:08 7:15 9:02 10:50 12:02 16:55 18:35 19:56 24:13 26:02 26:47 28:47
BTTLou 1:13 1:40 2:15 2:07 1:47 1:48 1:12 4:53 1:40 1:21 4:17 1:49 0:45 2:00

31:53 33:49 36:45 37:50 39:14 42:21 42:51 44:36 48:11 49:36 52:18 54:49 58:49 59:59
3:06 1:56 2:56 1:05 1:24 3:07 0:30 1:45 3:35 1:25 2:42 2:31 4:00 1:10

1:01:19 1:02:12 21:12
1:20 0:53 *57

9 230 Mendonca Joao 1:02:31 1:18 3:11 5:58 8:01 10:06 11:57 13:39 19:11 20:57 23:03 26:06 27:27 28:24 30:25
BTTLou 1:18 1:53 2:47 2:03 2:05 1:51 1:42 5:32 1:46 2:06 3:03 1:21 0:57 2:01

33:26 35:29 38:51 40:09 41:43 43:08 43:40 45:33 48:13 49:59 52:49 55:12 59:23 1:00:42
3:01 2:03 3:22 1:18 1:34 1:25 0:32 1:53 2:40 1:46 2:50 2:23 4:11 1:19

1:01:44 1:02:31 18:07 39:48
1:02 0:47 *67 *84

10 89 González García Ja 1:02:55 1:24 3:29 5:43 8:02 9:56 11:54 13:05 18:13 20:16 22:17 27:01 28:11 28:52 30:36
Guadalajara C.O.GU 1:24 2:05 2:14 2:19 1:54 1:58 1:11 5:08 2:03 2:01 4:44 1:10 0:41 1:44

33:05 35:22 39:05 40:16 41:43 43:03 43:41 45:35 49:24 50:56 53:40 56:19 59:51 1:00:55
2:29 2:17 3:43 1:11 1:27 1:20 0:38 1:54 3:49 1:32 2:44 2:39 3:32 1:04

1:02:07 1:02:55
1:12 0:48

11 260 Fonseca Joao 1:03:55 1:15 2:57 5:24 7:41 9:38 11:33 13:30 19:51 21:46 23:29 27:16 28:32 29:12 31:18
UCDA 1:15 1:42 2:27 2:17 1:57 1:55 1:57 6:21 1:55 1:43 3:47 1:16 0:40 2:06

34:29 36:26 39:39 41:13 42:59 44:08 45:01 46:47 49:43 51:06 53:52 56:10 1:00:32 1:02:03
3:11 1:57 3:13 1:34 1:46 1:09 0:53 1:46 2:56 1:23 2:46 2:18 4:22 1:31

1:03:08 1:03:55 18:18 40:40
1:05 0:47 *79 *41

12 196 Morgado Joel 1:04:18 1:10 3:13 5:36 8:05 9:52 11:51 13:29 18:49 20:51 22:19 25:49 27:05 27:58 30:07
COC 1:10 2:03 2:23 2:29 1:47 1:59 1:38 5:20 2:02 1:28 3:30 1:16 0:53 2:09

32:51 35:10 38:46 40:14 41:54 43:34 44:11 46:17 49:10 50:32 53:29 56:27 1:01:02 1:02:12
2:44 2:19 3:36 1:28 1:40 1:40 0:37 2:06 2:53 1:22 2:57 2:58 4:35 1:10

1:03:26 1:04:18 23:43 39:40
1:14 0:52 *57 *41

13 104 Pérez De Ayala Reca 1:04:50 1:29 3:14 5:33 7:41 9:52 11:37 14:04 19:01 21:06 22:24 25:03 26:33 27:21 29:18
Huelva COHU 1:29 1:45 2:19 2:08 2:11 1:45 2:27 4:57 2:05 1:18 2:39 1:30 0:48 1:57

32:08 34:41 37:56 39:22 40:50 42:20 42:47 45:13 51:04 52:49 55:31 58:09 1:01:29 1:02:43
2:50 2:33 3:15 1:26 1:28 1:30 0:27 2:26 5:51 1:45 2:42 2:38 3:20 1:14

1:03:58 1:04:50 23:03 23:42 26:17 38:42 48:35
1:15 0:52 *50 *72 *97 *41 *38

14 261 Francisco Joao 1:04:54 1:22 3:14 7:05 9:19 11:15 13:29 14:50 20:47 22:35 23:54 25:50 26:50 27:25 29:15
UCDA 1:22 1:52 3:51 2:14 1:56 2:14 1:21 5:57 1:48 1:19 1:56 1:00 0:35 1:50

31:42 34:21 37:30 39:36 41:31 43:31 44:07 46:18 49:04 51:10 54:31 58:16 1:01:47 1:02:58
2:27 2:39 3:09 2:06 1:55 2:00 0:36 2:11 2:46 2:06 3:21 3:45 3:31 1:11

1:04:10 1:04:54
1:12 0:44

15 96 Martín Crespo Félix 1:09:24 1:43 3:42 6:18 14:13 16:17 18:23 20:11 25:10 27:01 28:30 31:26 32:35 33:24 35:39
Badajoz ALCOR_EX 1:43 1:59 2:36 7:55 2:04 2:06 1:48 4:59 1:51 1:29 2:56 1:09 0:49 2:15

38:12 40:34 44:33 45:49 47:32 48:45 49:25 51:01 53:01 55:02 58:15 1:01:24 1:05:50 1:07:07
2:33 2:22 3:59 1:16 1:43 1:13 0:40 1:36 2:00 2:01 3:13 3:09 4:26 1:17

1:08:26 1:09:24
1:19 0:58

16 103 Rodriguez Martin S 1:09:58 3:00 5:40 7:55 10:06 12:22 14:35 17:17 23:41 26:00 28:03 30:50 31:59 32:46 34:57
Badajoz ALCOR_EX 3:00 2:40 2:15 2:11 2:16 2:13 2:42 6:24 2:19 2:03 2:47 1:09 0:47 2:11

37:37 40:27 43:31 45:13 46:59 49:22 50:03 52:39 55:26 56:54 59:58 1:02:31 1:06:18 1:07:22
2:40 2:50 3:04 1:42 1:46 2:23 0:41 2:36 2:47 1:28 3:04 2:33 3:47 1:04

1:08:56 1:09:58 44:17
1:34 1:02 *41

17 227 Goncalves Andr 1:10:57 1:21 3:23 6:14 8:59 11:24 13:58 15:24 22:06 24:26 26:15 29:22 30:29 31:13 33:25
BTTLou 1:21 2:02 2:51 2:45 2:25 2:34 1:26 6:42 2:20 1:49 3:07 1:07 0:44 2:12

36:56 39:47 44:12 45:40 47:33 49:04 49:39 51:57 55:27 57:17 1:00:39 1:03:50 1:07:28 1:08:52
3:31 2:51 4:25 1:28 1:53 1:31 0:35 2:18 3:30 1:50 3:22 3:11 3:38 1:24

1:10:01 1:10:57
1:09 0:56

18 229 Sousa Duarte 1:11:20 1:06 2:50 5:31 8:00 10:04 12:10 13:41 19:51 22:02 23:39 27:36 29:15 30:03 33:11
BTTLou 1:06 1:44 2:41 2:29 2:04 2:06 1:31 6:10 2:11 1:37 3:57 1:39 0:48 3:08

36:40 39:25 43:09 44:36 46:19 47:51 48:26 50:39 53:41 57:38 1:00:25 1:03:17 1:07:32 1:08:54
3:29 2:45 3:44 1:27 1:43 1:32 0:35 2:13 3:02 3:57 2:47 2:52 4:15 1:22

1:10:24 1:11:20 28:38 55:26 55:54
1:30 0:56 *97 *78 *39

19 15 Vega Carvajal Emili 1:13:01 1:30 3:21 5:57 8:06 10:02 14:08 15:32 20:53 24:06 25:54 29:09 30:40 31:21 33:25
Badajoz CODAN_EX 1:30 1:51 2:36 2:09 1:56 4:06 1:24 5:21 3:13 1:48 3:15 1:31 0:41 2:04

36:31 38:45 42:38 43:54 45:47 47:05 47:42 49:43 55:32 57:18 1:00:20 1:04:03 1:08:49 1:10:35
3:06 2:14 3:53 1:16 1:53 1:18 0:37 2:01 5:49 1:46 3:02 3:43 4:46 1:46

1:11:57 1:13:01
1:22 1:04

20 12 Quiñonero Ruiz Fra 1:14:48 1:32 3:22 6:44 8:54 11:14 13:19 14:36 21:59 25:02 26:30 30:48 32:50 34:16 38:05
Murcia ASON 1:32 1:50 3:22 2:10 2:20 2:05 1:17 7:23 3:03 1:28 4:18 2:02 1:26 3:49

41:22 43:42 47:15 48:31 50:18 52:00 52:31 54:52 59:59 1:02:01 1:04:55 1:07:33 1:11:15 1:12:52
3:17 2:20 3:33 1:16 1:47 1:42 0:31 2:21 5:07 2:02 2:54 2:38 3:42 1:37

1:14:01 1:14:48
1:09 0:47
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os rsal Nombre Tiempo

M-E  (33) 14,0 km  0 m 29 C (cont.)

1(31) 2(63) 3(71) 4(94) 5(47) 6(92) 7(103) 8(43) 9(45) 10(82) 11(64) 12(48) 13(49) 14(57)
15(52) 16(53) 17(54) 18(42) 19(56) 20(98) 21(102) 22(44) 23(59) 24(38) 25(90) 26(46) 27(60) 28(87)

29(200) Meta

